平成21年１月６日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 田中 芳邦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）

問 合 せ 先
役職・氏名

執行役員経営企画室長 土 屋 昌 司

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０

役員報酬減額に関するお知らせ

 当社は、平成21年１月６日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員報酬の減額の理由

   平成 20 年 11 月 27 日に発表しました業績予想の修正を真摯に受け止め、経営責任を明確にする

ため、役員報酬の減額を決議いたしました。

２．役員報酬の減額の内容

対 象 内 容

代表取締役 役員報酬月額の 40％を減額

取締役

執行役員
役員報酬及び給与月額の 30％～20％を減額

監査役 役員報酬月額の 12％を減額

３． 対象期間

  平成 21 年１月より業績が回復し、健全化するまで

以上